*Ideas intr.  
Gaudens  
Mater  
Pater  
Vigil.*

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

scholis receperam esse, ne contraria lites, offensio[n]es & scandala sua novitate generaret, sicut jam ipsa Bulla eccl[esi]e generare cooperat, eam tantilisper veitandam censuit non tanquam falsam, sed ut pacis inimicam. Quod si vel tunc ostendi potuisse, hanc aliaq[ue] nonnullas propositiones ab Augustino Doctorum omnium Coryphao tam intrepide à tot seculis esse nemine refragante, sed Ecclesia Romana per diversos Praesules suos applaudente traditas, absterfa videlicet per tanti Doctoris autoritatem & antiquitatem, opinione falsitatis, offensaque novitatis, nunquam arbitror hujusmodi decretum ab Apostolica Sede promanasset, quod nulla conciliandæ pacis extorqueret necessitas. Quae conciliandi ratio eo videtur esse genuinior quod duobus modis Bullæ cognatur. Nam & ad litterā proposicio ista censura strigitur, quatenus proscriptit offensivas (sufficit enim una esse Sanctionis parte comprehensam) & aliqua ratione, ut verba sonant, ad menem auctoris defendi posse decernitur. Quibus

A enim propositionibus hoc verius & justius applicueris, quam quæ præpostera quadam philosophandi cura, cùm obliterata fuerint, à sancto Augustino traditas ac fortissime defensas esse non ambiguâ principiorum ejus demonstratione, & undique consonantib[us] testimoniis acclamatione convincuntur. Quâ de re fusiis alibi dissertum est. Nam per me licet querat, cui ista non sufficit solutionem; sed ita querat, ut meminerit, sic libi largam etiamque tuendam recentiorum Praefulum Apostolicæ Sedis autoritatem, ut ne veterum ac plurium perniciosius laetatur. Nam futilibus glossulis apertissimâ doctrinæ molem, ad novos præoccupatosq[ue] torquere sensus, de quibus Augustino nunquam vel per somnum in mente venit, non est Aug. doctrinam profusa, sed suam in Augustino querere; non veritatem indagare, sed obruere. Quod sapientia multis in rebus capitalibus cum indignatione & gemitu factitatum vidi.

F I N I S.